

Auning Malerfirma ApS

Centervej 21 B, 8963 Auning

CVR-nr. 33 05 38 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Lene Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auning Malerfirma ApS Centervej 21 B 8963 Auning
	CVR-nr.: 33 05 38 43
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 9. regnskabsår
Direktion	Lene Rasmussen, Vestergade 52, 8963 Auning
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning, herunder udførelse af malerarbejde og detailsalg via butik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.563 t.kr. mod 1.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.563.070	1.566.751
1 Personaleomkostninger	-1.458.587	-1.569.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.820</u>	<u>-33.540</u>
Resultat før finansielle poster	77.663	-35.976
Finansielle indtægter	5.207	3.557
Finansielle omkostninger	<u>-2.878</u>	<u>-1.554</u>
Resultat før skat	79.992	-33.973
Skat af årets resultat	<u>-14.001</u>	<u>7.315</u>
Årets resultat	<u>65.991</u>	<u>-26.658</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.991	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-26.658</u>
Disponeret i alt	<u>65.991</u>	<u>-26.658</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.200
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.200
Anlægsaktiver i alt	0	3.200
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	345.652	344.109
Varebeholdninger i alt	345.652	344.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.913	265.463
Udskudte skatteaktiver	7.292	15.133
Tilgodehavende selskabsskat	1.840	6.000
Periodeafgrænsningsposter	22.566	39.281
Tilgodehavender i alt	416.611	325.877
Likvide beholdninger	26.899	156.703
Omsætningsaktiver i alt	789.162	826.689
Aktiver i alt	789.162	829.889

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>372.693</u>	<u>306.702</u>
	Egenkapital i alt	<u>452.693</u>	<u>386.702</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>81.658</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>81.658</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.260	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.001	80.692
	Anden gæld	<u>286.208</u>	<u>280.837</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.469</u>	<u>361.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>336.469</u>	<u>443.187</u>
	Passiver i alt	<u>789.162</u>	<u>829.889</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.346.508	1.470.928
Pensioner	33.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	14.674	16.378
Personaleomkostninger i øvrigt	64.405	48.881
	<u>1.458.587</u>	<u>1.569.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	276.100	276.100
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>266.100</u>	<u>276.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-272.900	-257.689
Årets afskrivninger	-3.200	-15.211
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-266.100</u>	<u>-272.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>3.200</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	306.702	333.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.991</u>	<u>-26.658</u>
	<u>372.693</u>	<u>306.702</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 34. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 mdr. og en samlet restleasingydelse på t.kr. 48.
